EP1LJfC 	Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

PORTARIA N.° 034/2019 - EMURC

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face ao Edital
de Seleção Simplificada n° 003/2019.

RESOLVE:

Divulgar o JULGAMENTO DA ANÁLISE DOS RECURSOS
impetrados pelos candidatos, conforme item 7.2. do Edital n° 003/2019 do Processo

Seletivo Simplificado para Contratação e Cadastro de Reserva Temporário de Pessoal em

caráter excepcional, destinado para as obras da Empresa Municipal de Urbanização de
Vitória da Conquista-EMURC, observando o disposto no Inciso IX do Artigo 37 da

Constituição Federal de 1988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, aos 19 de novembro de 2019.

SiIi'ana de Cássia Pereira Alves
Diretor Presidente - Interina

Gilberto Quadros de Andrade Júnior
Diretor Técnico

EMLJEC 	Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30

FUNÇÃO: APONTADOR

INSCRIÇAO 1 	 NOME 	 RG 	DEFERIDO/INDEFERIDO
223 	ALEXANDRE LIMA PINTO 	 06.700.094-07 	 DEFERIDO

FUNÇÃO: CARPINTEIRO
INSCRIÇÃO 	 NOME 	 1 RG 	DEFERIDO/INDEFERIDO

136 	ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 	1 	13.858.491-50 	INDEFERIDO
FUNCÃO: PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME RG DEFERIDO/INDEFERIDO
7 ADENILSON LIMA VIANA 03.892.264-91 DEFERIDO

185 ALMERINDO PRATES DE OLIVEIRA 03.534.063-09 INDEFERIDO
FIJNCÃO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME RG DEFERIDO/INDEFERIDO

103 ADILSON CABRAL DOS SANTOS 04.927.272-10 DEFERIDO

288 CARLOS ALBERT SOUZA SILVA DOS SANTOS 13.232.388-59 INDEFERIDO
221 TIAGO DA PAZ RODRIGUES 13.263.703-08 INDEFERIDO

1'1INCÀO• S!UVFNTE 1W (1RRÁS

INSCRIÇÃO NOME RG DEFERIDO/INDEFERIDO
260 ACRICIO SANTOS SILVA 15.055.801-53 INDEFERIDO
143 DANILO LEMOS OLIVEIRA 08.870.061-59 INDEFERIDO

71 JANILSON SANTOS DIAS 13.913.924-93 INDEFERIDO

79 MARCELO CARDOSO NOVAIS 03.061.145-85 INDEFERIDO
12 RIOravIv  a= U k'I ÍI1

INSCRIÇÃO NOME RG DEFERIDO/INDEFERIDO

22 MANOEL ARAUJO VILARINO 04.958.702-18 INDEFERIDO

287 WERMESSON DE OLIVEIRA CESAR 14.300.903-67 INDEFERIDO
1'ITrTeAí). UNIVAUDUCAnn 1W. T1?UP API I'.N At,1R,1

INSCRIÇÃO NOME 	 RG DEFERIDO/INDEFERIDO
135 1 CLAUDIO MARQUES DE SANTANA 	 03.512.154-84 INDEFERIDO

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE OBRAS
INSCRIÇÃO 	 NOME 	 RG DEFERIDO/INDEFERIDO

64 	LEBIO BARRETO LIMA 	 11.522.963-96 	INDEFERIDO
FIJNCO: JARJ)JNFIRO

INSCRIÇÃO NOME RG DEFERIDO/INDEFERIDO
211 DAUVAN SANTOS SIQUEIRA 14.048.873-18 INDEFERIDO
14 JUAREZ ROSA DOS SANTOS 41.308.824-3 INDEFERIDO

80 MARIA APARECIDA SILVA SOUZA 02.204.460-40 DEFERIDO

29 MARILEIDE SANTOS DE ALMEIDA 11.161.093-10 INDEFERIDO

25 NEUSA RODRIGUES DA SILVA 02.081.550-66 DEFERIDO

24 SUELY ROSA DE JESUS ANDRADE 11.711.916-42 DEFERIDO
FITNCÂí) (WFRÁD(1R flI MÂOITINAS

INSCRIÇÃO NOME RG DEFERIDO/INDEFERIDO
84 1 PAULO ALVES DOS SANTOS 72.024.852-3 1 	INDEFERIDO